ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                                 PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE-IJUÍS

                                 CNPJ     89.971.782/0001-10
                              Rua Francisco Richter, nº 601    -    CEP:  98855-000

                              Fone/Fax    (55)   3329-2750     -     e-mail:   drh@pmei.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 02/2021

EDITAL Nº 18/2021

CARGO: Técnico em Enfermagem

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR.

O PREFEITO EM EXERCÍCIO DO MUNICÍPIO DE ENTRE-IJUÍS, Estado do Rio Grande do Sul,
no uso de suas atribuições, obedecendo ao cronograma estabelecido pelo Edital nº 05/2021, após
critérios de desempate seguindo item n°9 do edital 05/2021 e 11/2021, resolve publicar a
classificação preliminar para desempenhar funções de TÉCNICO EM ENFERMAGEM.

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1º ROBERTA DE OLIVEIRA CAMILIO 85

2° ERENI MINETTO 80

3° LUANA EDUARDA FISCHER 75

4° ALDO DE OLIVEIRA 70

5° RUBIA DA ROCHA 69

6° LUCI DE FATIMA DAS CHAGAS OLIVEIRA 65

7° TIAGO DA SILVA MACHADO 63

8° INDAIARA PAZ RODRIGUES 60

9° DEBORA DE OLIVEIRA MORAES 55

10° ELISE ANTUNES SILVA DE OLIVEIRA 42

11° ROSELENE FERREIRA PRESTES 40

12° MARTA SUZANA CANTELE 30

13° ROSANE NASCIMENTO LOREIRA 22*

14° PRISCILA TAMIRES MATOS DA SILVA 22*

15° SILVIA LUCIANA HANKE 20*

16° ALINE RAMOS GIESE 20*

17° MARCIA DULCINEIA TEIXEIRA DA LUZ 20*

18° TATIANE DOMINGUES MISSIO 20*

19° MONIQUE RITIELI DO CARMO 20*

20° JOSE WILKER DE MOURA NOLASCO 10

21° LARISSA DE CONTI 07

22° MARLI TERESINHA MENEGHINI 00*

23° VERA LUCIA SIGNORINI 00*

24° MERI TERESINHA STEINKE 00*

25° ROSELI MACHADO RODRIGUES 00*

26° ALEXANDRE ANTONIO PETROWSKI 00*

27° PAMELA DEKEPER BARBOSA STEINCKE 00*

28° FERNANDA WINTER NASCIMENTO 00*

29° AMANDA GUSE DA SILVA 00*

GABINETE DO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE ENTRE-IJUÍS, NA DATA DE 08 DE
MARÇO DE 2021.

JORDÃO DIRCEU DE OLIVEIRA
Vice-prefeito no exercício do cargo de Prefeito Municipal

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

MAURICIO KLEIN GONÇALVES
Sec. Mun. Geral e de Administração